

Ścinawa, dnia 18 czerwca 2020 roku

IR.271.13.2020

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Przebudowa kotłowni w budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ścinawie**, Nr Ogłoszenia: 549746-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jw., wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dla wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu wg SIWZ pkt. 5.2.3 tj. " realizację w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielanie zamówienia publicznego, a jeśli okres działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej:- 1 zadania w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu kotłowni gazowej;" uzna wykonanie każdej kotłowni gazowej (bez określonej mocy) czy o mocy takiej jak w przedmiocie zamówienia, tj. kotłownia o mocy 1240 kW ?

Odpowiedz 1:

Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt 5.2.3 SIWZ wykonanie każdej kotłowni o mocy zbliżonej do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga aby Oferent posiadał kierownika budowy z doświadczeniem w wykonaniu kotłowni zbliżonej do mocy kotłowni jak w przedmiocie zamówienia, tj. 1240 kW?

Odpowiedz 2:

Zamawiający nie określił w SIWZ wymagań związanych z kierownikiem budowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie demontażu demolacyjnego (bez odzyskiwania) instalacji i urządzeń istniejącej kotłowni ?

Odpowiedz 3:

Zamawiający dopuszcza wykonanie demontażu demolacyjnego (bez odzyskiwania) instalacji i urządzeń istniejącej kotłowni

Pytanie 4:

Czy w zakres prac Wykonawcy wchodzi transport i utylizacja wszystkich zdemontowanych instalacji i urządzeń istniejącej kotłowni ?

Odpowiedz 4:

W zakres prac Wykonawcy wchodzi transport i utylizacja wszystkich zdemontowanych instalacji i urządzeń istniejącej kotłowni

Pytanie 5:

Jeżeli utylizacja zdemontowanych instalacji i urządzeń nie wchodzi w zakres prac Wykonawcy, proszę o określenie miejsca gdzie w/w elementy mają zostać przetransportowane.

Odpowiedz 5:

W związku z odpowiedzią do pytania 4 – nie dotyczy.

Z up. B U R M I S T R Z A
Przemysław Linda
Kierownik Referatu Inwestycji
i Rozwoju